АДМИНИСТР АЦИЯ МYIПЩИIIAЛЬНОГО ОБРАЗОВAIШЯ -юкхмвнский РАЙОН»
«юкхмкн ЁРОС» МYIПЩИIIAЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

" ,:" КJ.& 2024 г.-----
с. Юкаменское

Х!! ------
/(и)

О внесении изменений в муниципальную про грамму
«Муниципальное управление» на 2022-2025 годы»

в соответствии с Постановлением Администрации муниципального
образования «Юкаменский район» от 15.04.2014 г. NQ219 «Об утверждении
Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных
программ муниципального образования «Юкаменский район»,
руководствуясь Уставом муниципального образования «Юкаменский
район», утвержденным решением Юкаменского районного Совета депутатов
NQ176 от 31.05.2005 года, Администрация муниципального образования
«Муниципальный округ Юкаменский район Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Муниципальную программу
«Муниципальное управление муниципального образования
«Муниципальный округ Юкаменский район Удмуртской Республики» на
2022 - 2025 гг.:
1) в подпрограмму «Архивное дело» внести следующие изменения:

1. В паспорте подпрограммы 09.5 «Архивное дело» раздел «Ресурсное
обеспечение за счет средств бюджета муниципального образования
«Муниципальный округ Юкаменский район Удмуртской Республики»
изложить в следующей редакции:

Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы
составит 6960,54 тыс. руб.:

в 2022 году - 1140,79 тыс. руб., в том числе за счет средств бюджета
муниципального образования «Муниципальный округ Юкаменский район
Удмуртской Республики» 848,79 тыс. руб.; за счет средств бюджета

Удмуртской Республики, выделенных на осуществление переданных
государственных полномочий, - 292,00 тыс. руб.;

в 2023 году - 1502,08 тыс. руб., в том числе за счет средств бюджета
муниципального образования «Муниципальный округ Юкаменский район
Удмуртской Республики» 1115,20 тыс. руб.; за счет средств бюджета
Удмуртской Республики, выделенных на осуществление переданных
государственных полномочий, - 386,88 тыс. руб.;

в 2024 году - 1519,48 тыс. руб., в том числе за счет средств бюджета
муниципального образования «Муниципальный округ Юкаменский район
Удмуртской Республики» 1106,00 тыс. руб.; за счет средств бюджета
Удмуртской Республики, выделенных на осуществление переданных
государственных полномочий, - 413,48 тыс. руб.;

в 2025 году - 1398,75 тыс. руб., в том числе за счет средств бюджета
муниципального образования «Муниципальный округ Юкаменский район
Удмуртской Республики» 1106,00 тыс. руб.; за счет средств бюджета
Удмуртской Республики, выделенных на осуществление переданных
государственных полномочий, - 292,75 тыс.руб.;

в 2026 году - 1399,44 тыс. руб., в том числе за счет средств бюджета
муниципального образования «Муниципальный округ Юкаменский район
Удмуртской Республики» 1106,00 тыс. руб.; за счет средств бюджета
Удмуртской Республики, выделенных на осуществление переданных
государственных полномочий, - 293,44 тыс.руб.;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя Аппарата Администрации района.

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ Юкаменский район
Удмуртской Республики» с // к.н. Бельтюков